Rua 40, 120 – Boa Esperança – Cuiabá – MT – Fone: (65) 3627-7188 – e-mail: crpmt@crpmt.com.br

PORTARIA Nº 030/2021, DE 02 DE JUNHO DE 2021

Designa Pregoeira do CRP18ª Região.

O Conselheiro Presidente do Conselho Regional de Psicologia da 18ª Região – Mato Grosso, no
uso das atribuições legais e Regimentais, que lhe foram conferidas pela Lei nº 5.766, de 20 de
dezembro de 1971, regulamentado pelo decreto 79.822, de 17 de junho de 1971, e
CONSIDERANDO os termos do artigo 3º, inciso IV, da Lei nº 10.520/2002;
CONSIDERANDO deliberação durante a reunião de diretoria do CRP/18ª Região;

RESOLVE:

Art. 1º Designar a colaboradora Patrícia Aguiar Alves, CPF nº 024.747.711-74, para exercer a
função de Pregoeira do CRP/18ª Região.

Parágrafo único: a colaboradora exercerá a função de pregoeira cumulativamente com as
demais atribuições de seu cargo.

Art. 2º A respectiva equipe de apoio será nomeada futuramente por meio de portaria
específica.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data sua publicação.

Cuiabá, 02 de junho de 2021.

Gabriel Henrique Pereira de Figueiredo

Presidente do CRP/18ª Região

		2021-07-01T17:44:20-0300
	GABRIEL HENRIQUE PEREIRA DE FIGUEIREDO:03296068163